改定後 改定前

３万円以上 864 756
３万円未満 648 540
３万円以上 540 432
３万円未満 324 216
５万円以上 432 （432）
５万円未満 216 （216）
５万円以上 324 （324）
５万円未満 108 （108）
３万円以上 864 648
３万円未満 648 432
３万円以上 540 -

３万円未満 324 -

３万円以上 648 648
３万円未満 432 432
３万円以上 432 324
３万円未満 216 108
３万円以上 216 -

３万円未満 108 -

３万円以上 108 -

３万円未満 - -

324 216

432 324

648 540

324 -

324 -

432 -

648 -

324 -

※上記（　）表示は現在保留中。

改定日　平成３１年４月１日（月）

系統あて

 【新設】

振　込

窓口

電　信　扱　い

他行あて

系統あて

他行あて

Ａ　Ｔ　Ｍ

（自動化機器） 本・支店間

【新設】

同一店内

【新設】

文　書　扱　い

系統あて

本・支店間

同一店内

他行あて

1001枚　　～　　2000枚

501枚　　～　　1000枚

101枚　　～　　500枚

両替手数料 窓口

　　◇◇◇　もがみ中央農業協同組合　◇◇◇

信用事業取扱手数料改定・新設のおしらせ

　日頃より当ＪＡをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、当ＪＡでは、平成３１年４月１日（月）より、下記のとおり各種取扱手数料を改定・新設

いたします。　何卒、ご理解いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

信 用 事 業 取 扱 手 数 料 改 定 ・ 新 設 内 容

※記載以外の手数料については変更ございません。

101枚　　～　　500枚

501枚　　～　　1000枚

1001枚　　～　　2000枚

2001枚以上は1000枚毎に加算

硬貨入金手数料

【新設】
窓口

2001枚以上は1000枚毎に加算　【新設】